
Cover Aluminium eckig weiß, für Wandeinbauleuchte Sys-Wall68 mit PIR Sensor

115611
9009377144905

Produktspezifikation:

Artikelnummer:
EAN:

Umgebungstemperatur:

Gehäusefarbe

Gehäusematerial:

Gewicht:

Länge:

Breite:

Höhe:

-20°C - 45°C

weiß

Aluminium

36,0 g

86,0 mm

86,0 mm

3,0 mm

Besonderheiten: Zu diesem Cover wird noch LED Wandeinbauleuchte Sys-Wall68 benötigt

Für spezifische Prüfberichte, CE-Konformitätserklärungen und weitere Produktinformationen wenden 
Sie sich bitte an Ihren Ansprechpartner im Vertriebsinnen-/außendienst.

Erweiterte Produktspezifikationen:




